§ 6.- Universitatis sunt, non singulorum, veluti quae in civitatibus sunt theatra, stadia et similia et si qua alia sunt communia civitatum.

§ 7.- Nullius autem sunt res sacrae et religiosae et sanctae: quod enim divini iuris est, id nullius in bonis est.

§ 8.- Sacra sunt, quae rite et per pontifices Deo consecrata sunt, veluti aedes sacrae et dona quae rite ad ministerium Dei dedicata sunt, quae etiam per nostrum constitutionem alienari et obligari prohibuimus, excepta causa redemptionis captivorum. Si quis vero auctoritate sua quasi sacrum sibi constituerit, sacrum non est, sed profanum. locus autem, in quo sacrae aedes aedificatae sunt, etiam diruto aedificio, adhuc sacer manet, ut et Papinianus scripsit.

§ 9.- Religiosum locum unusquisque sua voluntate facit, dum mortuum infert in locum suum. In communem autem locum purum invito socio inferre non licet: in commune vero sepulcrum etiam invitum ceteris licet inferre. Item si alienus usus fructus est, proprietarium placet, nisi consentiente usufructuario, locum religiosum non facere. In alienum locum, concedente domino, licet inferre: et licet postea ratum habuerit quam illatus est mortuus, tamen religiosus locus fit.

§ 10.- Sanctae quoque res, veluti muri et portae, quodammodo divini iuris sunt et ideo nullius in bonis

build a house there in which he can take refuge, as he has to dry his nets or to draw them out of the sea. The ownership of the shores, must, however, be considered as belonging to no one, but to be subject to the same law as the sea itself and the earth or sand underneath it.

§ 6.- Such property as theatres, race-courses, and other things of this kind which are situated in towns, as well as such as are the common property of cities, belong to corporate bodies and not to individuals.

§ 7.- Moreover, things which are sacred, religious, and holy, belong to no one, for that which is subject to Divine Law is not the property of any person.

§ 8.- Those things are sacred which have been formally consecrated to God by the Pontiffs, for example, sacred edifices, and donations regularly dedicated to the service of God, which We have also by one of Our Constitutions prohibited from being alienated or encumbered except for the purpose of redeeming captives. Where, however, anyone by his own authority makes anything as it were sacred, so far as his efforts are concerned, it is not sacred, but profane. The ground on which a sacred edifice has been constructed still continues sacred after the edifice has been demolished, which was also the view of Papinian.